



	администратор																						
202/15-9	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-10	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-11	Менеджер по размещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-12A	Техник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-12-1A (202/15-12A)	Техник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-13	Техник (по обслуживанию электрооборудования)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-14	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-15	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-16	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-18	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-19	Электромеханик по грузоподъемным механизмам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-20A	Электрослесарь КИП и А	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202/15-20-1A (202/15-20A)	Электрослесарь КИП и А	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ Сырчин В.В. \_\_\_\_\_ 17.12.2015  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ Полушина Н.В. \_\_\_\_\_ 17.12.2015  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ Калинина О.В. \_\_\_\_\_ 17.12.2015  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ Николаева О.В. \_\_\_\_\_ 17.12.2015  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ Ситникова Е.Ю. \_\_\_\_\_ 17.12.2015  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Белоглазова Е.Н. \_\_\_\_\_ 24.10.2015  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)